新北市立永平高級中學家長會

103學年度第4次家長委員會議紀錄

1、 時間：104年4月30日下午8時。
2、 地點：本校圖書館四樓
3、 出列席人員：（如簽到單）。
 四、 主　　席：楊會長小瑛　                           記錄：謝素玉

 五、 會長致詞：

        校長、主任及各位委員大家晚安，謝謝大家撥冗參與今天的會議，也謝謝各位支援學校各項的活動，有關5月16、17日教育會考的考場服務，尚請國三委員踴躍參加，同時也歡迎七、八年級的委員一起參與見習。
六、 校長致詞：
 大家晚安，首先感謝家長會會長暨各位委員對於學校舉辦的各項重要活動，均能積極地參與及支持，在此代表學校行政團隊向各位致上十二萬分的謝意！緊接下來的畢業典禮、美展…等活動，仍請各位委員踴躍參加。
七、校務報告:略(詳書面資料)
八、會務報告:略(詳簡報資料)
九、討論事項:
 新北市政府來函調查家長會對於家長團體設置之看法。
(1) 目前新北市有六大家長團體，是否有需要比照台北市，另行組成家長會聯合會?

決議:否。

(2) 承上、倘組成上述聯合會，家長會是否願意參與並繳交會費?

決議:否。
十、臨時動議:無。
十一、散會：（下午9點00分）。
PAGE
1